1

证券代码：600493      证券简称：凤竹纺织      编号：2023-028

福建凤竹纺织科技股份有限公司

收到征收拆迁补偿款的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、情况概述

福建凤竹纺织科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2023 年 7 月 16 日和 2023

年 8月 2日召开第八届董事会第九次会议和 2023年第二次临时股东大会审议通过了《关于与

晋江市自然资源局签订<征收拆迁补偿安置协议书>的议案》。出于公司长远发展的考虑及响应

政府征迁工作的需要，同时为盘活老厂相关资产、优化资产结构，公司与晋江市自然资源局

（以下简称“甲方”）签署了《征收拆迁补偿安置协议书》，甲方以总计人民币 50,547.93 万

元征收公司位于晋江市世纪大道梅岭组团改建工程范围内的所有土地、房屋、房屋附属物及

地上建筑物、构筑物、不可搬迁机器设备及其它辅助配套设施设备等相关资产。具体内容详

见公司 2023年 7月 18日在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）披露的《凤竹纺

织关于签订《征收拆迁补偿安置协议书》的公告》（公告编号：2023-024号）。

二、本次收到征收拆迁补偿款的情况

2023年 8月 9日，公司已收到第一期征收拆迁补偿款人民币贰亿伍仟贰佰柒拾叁万玖仟

陆佰陆拾壹元陆角贰分（￥252,739,661.62）。

本次征收补偿将对公司主要财务指标产生积极影响，公司将根据《企业会计准则》等相

关规定对上述征收拆迁补偿款进行相应的会计处理，具体会计处理及其对相关财务数据的影

响情况以会计师事务所审计后的结果为准。

三、其他说明

公司将密切关注本次征收拆迁补偿事项的进展情况，并按照相关法律法规的规定，及时

履行信息披露义务。

公司董事会郑重声明：公司所有公开披露的信息均以在《上海证券报》及上海证券交易

所网站（http://www.sse.com.cn）上刊登的正式公告为准，敬请广大投资者理性投资，注意

投资风险。

特此公告。

       福建凤竹纺织科技股份有限公司

董 事 会

2023年 8 月 11日

	OLE_LINK1